
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
NOTEIKUMI 

Smiltenē 

 

2024.gada 24.oktobrī                      Nr.27/24 

 

Apstiprināti 
ar Smiltenes novada pašvaldības domes 

2024.gada 24. oktobra lēmumu 
(protokols Nr.13, 28.§.) 

  

Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai 

novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm 

 
Izdoti saskaņā ar  

Pašvaldības likuma 50. panta pirmo daļu 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

73.panta pirmās daļas 4.punktu 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) izsniedz 

atļaujas par transportlīdzekļu iebraukšanu, apstāšanos un stāvēšanu Pašvaldībai piederošās 

(piekrītošās) teritorijās, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota vai 

norādīta ar ceļa zīmēm, papildinot tās ar papildzīmi Nr.849 “Pārējā papildinformācija” (“Izņemot ar 

atļaujām” vai “Tikai ar atļaujām Nr.__”), turpmāk – Atļauja. 

2. Teritorijas, kur nepieciešama Atļauja, noteiktas Noteikumu 1.pielikumā. 

3. Atļaujas tiek izsniegtas fiziskām un juridiskām personām, kuras Smiltenes novada pašvaldībā 

iesniegušas iesniegumu par šādas Atļaujas nepieciešamību:                                                         

3.1. lai nokļūtu iesniedzējam piederošajā nekustamajā īpašumā (iesniedzējs aizpilda iesnieguma 

veidlapu  - Noteikumu 2a. pielikums); 

3.2. lai nokļūtu iesniedzēja deklarētajā vai īrētajā dzīvesvietā (iesniedzējs aizpilda iesnieguma 

veidlapu - Noteikumu 2a. pielikums);                                                                                                                   

3.3. lai nokļūtu objektā, kurā iesniedzējs veic saimniecisko vai komercdarbību, strādā teritorijā 

esošajā iestādē, vai tam ir noslēgts īres/nomas līgums par teritorijas, ēkas īri/nomu (iesniedzējs 

aizpilda iesnieguma veidlapu - Noteikumu 2a. pielikums);                                                                                                                   

3.4. gadījumos, kad tas nepieciešams īslaicīgai vai periodiskai kravas iekraušanai, izkraušanai un/ 

vai  preču piegādei (iesniedzējs aizpilda iesnieguma veidlapu - Noteikumu 2a. pielikums);                                                                                                                   

3.5. gadījumos, kad teritorijā vai ēkā nepieciešams nokļūt, lai tur veiktu labiekārtojuma vai 

būvdarbus (iesniedzējs aizpilda iesnieguma veidlapu - Noteikumu 2b. pielikums);                                                                                                                      

3.6. personas ar invaliditāti un viņa pavadoņa nokļūšanai nepieciešamajā teritorijā (iesniedzējs 

aizpilda iesnieguma veidlapu - Noteikumu 2a. pielikums). 

4. Iesniegumu par Atļaujas izsniegšanu ar tās nepieciešamības pamatojumu Smiltenes poliklīnikas 

teritorijā un SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes Slimnīca” teritorijā, iesniedz SIA “Sarkanā Krusta 

Smiltenes Slimnīca”, reģistrācijas numurs:40003189328, juridiskā adrese: Dakteru iela 14, Smiltene, 

Smiltenes novads, LV-4729, turpmāk – Sarkanā Krusta Smiltenes Slimnīca. Iesniegumu par Atļaujas 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


izsniegšanu ar tās nepieciešamības pamatojumu Noteikumu 1.pielikuma 1.-2. punktā un 15.punktā 

norādītajām teritorijām iesniedz attiecīgajā pagasta/pagastu apvienības pārvaldē. 

5. Noteikumu 3. un 4. punktā minētajam iesniegumam persona, kas pieprasa Atļauju, pievieno vai 

uzrāda:  

5.1. Noteikumu 3.1. punktā noteiktajā gadījumā – īpašuma tiesības apliecinoša dokumenta kopiju 

vai dokumenta, kas apliecina teritorijas īpašuma tiesības, tās atrašanos valdījumā vai 

apsaimniekošanā, kopiju; 

5.2.  Noteikumu 3.3. punktā noteiktajā gadījumā – īres vai nomas līguma kopiju, darba līguma 

kopiju; 

5.3. Noteikumu 3.4. punktā noteiktajā gadījumā – dokumentu, kas apliecina nepieciešamību 

īslaicīgai vai periodiskai kravas iekraušanai, izkraušanai un/ vai  preču piegādei; 

5.4. Noteikumu 3.5. punktā noteiktajā gadījumā –  dokumentu, kas apliecina labiekārtojuma vai 

būvdarbu veikšanu; 

5.5. Noteikumu 3.6.punktā noteiktajā gadījumā – invaliditātes apliecības kopiju. 

6. Lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikumu izsniegt Atļauju pēc Noteikumos noteikto 

iesniedzēja dokumentu saņemšanas pieņem: 

6.1. Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors par Pašvaldībai piederošām (piekrītošām) 

teritorijām kas noteikta Noteikumu 1.pielikuma 4.-14. punktos; 

6.2. Sarkanā Krusta Smiltenes Slimnīcas valdes loceklis par Noteikumu 1.pielikuma 3.punktā 

noteiktajām teritorijām; 

6.3. Raunas pagasta pārvaldes vadītājs par Noteikumu 1.pielikuma 15.punktā noteiktajām 

teritorijām; 

6.4. Apes apvienības pārvaldes vadītājs par Noteikumu 1.pielikuma 1. un 2.punktā noteiktajām 

teritorijām. 

7. Transportlīdzekļu iebraukšanas, apstāšanās un stāvēšanas Atļauja tiek izgatavota un izsniegta pēc 

Noteikumu pielikumā pievienota noteikta parauga. Atļauju par Noteikumu 1.pielikuma 4.-14. 

punktos noteikto teritoriju izmantošanu, sagatavo un izsniedz Smiltenes novada Centrālās 

administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa: 

7.1. Noteikumu 3.1. - 3.4.apakšpunktos noteiktajos gadījumos – „Atļauja transportlīdzekļa 

iebraukšanai/stāvēšanai ___________” (3a. pielikums); 

7.2. Noteikumu 3.1. - 3.2.apakšpunktos noteiktajos gadījumos pieprasītāja viesim - „Atļauja 

transportlīdzekļa iebraukšanai/stāvēšanai _______________. Viesis” (3c. pielikums); 

7.3. Noteikumu 3.5.apakšpunktā minētajā gadījumā tiek izsniegta Atļauja „Līgumdarba veicējs” 

(3b. pielikums). 

7.4. Noteikumu 7.2.punktā minētās atļaujas stāvēšanai dzīvojamo māju pagalmos tiek izsniegtas 

kopskaitā ne vairāk kā 3 (trīs) vienam dzīvoklim. 

8. Sarkanā Krusta Smiltenes Slimnīca šajos Noteikumos noteiktajā kārtībā sagatavo un izsniedz 

Atļauju Noteikumu 1.pielikumā 3.pielikumā minēto teritoriju izmantošanai. 

9. Raunas pagasta pārvalde šajos Noteikumos noteiktajā kārtībā sagatavo un izsniedz Atļauju par 

Noteikumu 1.pielikuma 15.punktā noteikto teritoriju. 

10. Apes apvienības pārvalde šajos Noteikumos noteiktajā kārtībā sagatavo un izsniedz Atļauju par 

Noteikumu 1.pielikuma 1. un 2.punktā noteiktajām teritorijām. 

11. Transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana zīmes Nr.849 „Pārējā papildinformācija” 

(„Izņemot ar atļaujām Nr.__”) darbības zonā atļauta tikai ar šajos Noteikumos noteiktā kārtībā 

saņemtu Atļauju.  

12. Transportlīdzekļu iebraukšanas, apstāšanās un stāvēšanas Atļauja tiek izsniegta uz diviem gadiem 

un ir derīga līdz Atļaujā norādītajam termiņam.  

13. Transportlīdzekļu iebraukšanas, apstāšanās un stāvēšanas Atļaujai jāatrodas transportlīdzeklī 

redzamā vietā (aiz priekšējā loga stikla automobiļa salonā), kur tai jāatrodas visu laiku, kamēr 

transportlīdzeklis atrodas teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek 

ierobežota ar ceļa zīmēm, tā, lai kontrolējošā institūcija bez grūtībām varētu izlasīt Atļaujas tekstu. Šī 

nosacījuma neievērošana tiek uzskatīta par iebraukšanu, apstāšanos un stāvēšanu teritorijā bez 

atļaujas. 14. Noteikumu 7.2.punktā noteiktajos gadījumos transportlīdzekļa vadītājam ir atļauts 



novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā bez Atļaujas (nepārsniedzot laiku 5 minūtes). Šis laiks 

transportlīdzekļa vadītājam paredzēts, lai nokļūtu pie personas, kura izsniedz transportlīdzekļa 

vadītājam Atļauju „Viesis”, kuru, ievērojot iepriekš minēto laika ierobežojumu, ir jānovieto 

transportlīdzekļa salonā redzamā vietā aiz priekšējā stikla.  

15. Atļauja ir derīga tikai teritorijā, uz kuru tā ir izsniegta. 

16. Transportlīdzekļu iebraukšanas, apstāšanās un stāvēšanas iesniegumu Atļaujas saņemšanai 

reģistrāciju nodrošina Raunas pagasta pārvalde par Noteikumu 1.pielikuma 15.punktā noteikto 

teritoriju, Apes apvienības pārvalde par Noteikumu 1.pielikuma 1. un 2.punktā noteiktām teritorijām 

vai Smiltenes novada, Valsts un pašvaldību vienotajā klientu apkalpošanas centrs par Noteikumu 

1.pielikuma 4.-14.punktā noteiktām teritorijām, un Sarkanā Krusta Smiltenes Slimnīcas reģistratūra 

par Noteikumu 1.pielikuma 3.punktā noteiktām teritorijām. 

17. Izsniegto Atļauju reģistrāciju veic Raunas pagasta pārvalde par Noteikumu 1.pielikuma 15.punktā 

noteikto teritoriju, Apes apvienības pārvalde par Noteikumu 1.pielikuma 1. un 2.punktā noteiktām 

teritorijām Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa par 

Noteikumu 1.pielikuma 4.-14.punktā noteiktām teritorijām un Sarkanā Krusta Smiltenes Slimnīcas 

reģistratūra par Noteikumu 1.pielikuma 3.punktā noteiktām teritorijām. 

18. Kontroli par Atļauju lietošanu ir tiesīga veikt Smiltenes novada Pašvaldības policijas un Valsts 

policijas darbinieki. 

19. Atļaujas, kas izsniegtas līdz Noteikumu spēkā stāšanās dienai, ir spēkā līdz tajās noteiktajam 

termiņam. 

20. Atzīt par spēku zaudējušiem Smiltenes novada domes 2012.gada 31.maija noteikumus Nr. 1/12 

“Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot 

transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana 

tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” (2012.gada 31.maija lēmums (protokols Nr. 8, 3. §.)). 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                       Astrīda Harju 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. pielikums   
Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024.gada 24.oktobra noteikumiem Nr. 27/24 

 

 
Smiltenes novada pašvaldībai piederošas (piekrītošas) teritorijas, kur transportlīdzekļu 

iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm, papildinot tās ar papildzīmi 

Nr.849 „Pārējā papildinformācija” („Izņemot ar atļaujām” vai “Tikai ar atļaujām Nr.___”): 

 

1. Apes estrādes teritorijā Avotu iela 15, Ape, Smiltenes novads; 

2. Apē, Pasta ielā 26 – Stāvvlaukums pie Dāvja Ozoliņa pamatskolas; 

3. Smiltenē, Dakteru ielā 14 - Smiltenes poliklīnikas teritorijā un SIA “Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīcas” teritorijā; 

4. Smiltenē, Dakteru ielā 16 – dzīvojamās mājas pagalmā; 

5. Smiltenē, Dakteru ielā 14A un Dakteru ielā 14B - Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu 

centr “Īve” teritorija; 

6. Smiltenē, Dakteru ielā 1 - Sporta un atpūtas kompleksā „Teperis”; 

7. Smiltenē, Rīgas ielā 8 A - pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” stāvlaukumā; 

8. Smiltenē, Rīgas ielā 16c - Smiltenes vidusskolas pagalmā; 

9. Smiltenē, Dārza ielā 2 - posmā no Baznīcas laukuma līdz stāvvietai iepretim Smiltenes 

novada pašvaldības domei; 

10. Smiltenē, Kalna ielā 2 – iepretim Smiltenes autoostai; 

11. Smiltenē, Gaujas ielā 1 – Smiltenes pilsētas Kultūras centra un Jāņukalna estrādes teritorijā;  

12. Dārza ielā 3 – Smiltenes novada pašvaldības domes ēkas pagalmā; 

13. Smiltenē, Dārza ielā 17 – Smiltenes novada vidusskolas teritorijā; 

14. Smiltenē, Baznīcas laukumā 10. 

15. Raunā – piebraukšanai pie Raunas Staburaga. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2a.pielikums 
Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024. gada 24.oktobra noteikumiem Nr. 27/24 

 

Smiltenes novada pašvaldības domei 
Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV – 4729 

vai* 

_________________________ pārvaldei 

_________________________________ 

_________________________________ 
vai* 

SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 
Dakteru iela 14, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV – 4729 

 

                                           

__________________________________________ 
Fiziskas personas vārds, uzvārds / Juridiskās personas nosaukums  

___________________________________________________ 

deklarētā dzīvesvieta / juridiskā adrese  

 

______________________________________________ 

kontakttālrunis*  

IESNIEGUMS 

20___. gada ____ . ______________ 

    

Lūdzu izsniegt transportlīdzekļa stāvēšanas atļauju 

 

_____________________________________________________________________________ 
(marka, modelis, valsts reģistrācijas numurs) 

 

 Caurlaide man nepieciešama, lai (atbilstošo atzīmēt) 

 nokļūtu piederošajā nekustamajā īpašumā (3.1.); 

 nokļūtu deklarētajā vai īrētajā dzīvesvietā (3.2.);                                                                                                                   

 nokļūtu objektā, kurā veicu saimniecisko vai komercdarbību, strādāju teritorijā esošajā iestādē 

vai ir noslēgts īres/nomas līgums par teritorijas, ēkas īri/nomu (3.3.); 

 gadījumos, kad tas nepieciešams īslaicīgai vai periodiskai kravas iekraušanai, izkraušanai un/ 

vai preču piegādei (3.4.);  

 viesis varētu iebraukt un stāvēt; 

 persona ar invaliditāti un tā pavadonis nokļūtu vajadzīgajā teritorijā (3.6.). 

 

adresē __________________ iela ________, ___________, Smiltenes novads. 

 
Pielikumā pievienota vai iesniedzot iesniegumu uzrādīta:  

     * Zemesgrāmatas akta kopija  

     * īres līguma kopija  

     * darba līguma kopija 

     * invaliditātes apliecības kopija 

     *__________________ 

( * )-  aizpilda vai pievieno pēc nepieciešamības. 

 

Piekrītu, ka personas datu apstrādes pārzinis Smiltenes novada pašvaldība vai SIA “Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīca” veiks iesniegumā norādīto personas datu apstrādi atļaujas izsniegšanai. Ar 

transportlīdzekļa atļaujas izmantošanas nosacījumiem esmu iepazinies (-usies) un apņemos tos ievērot un 

nepārkāpt. Sniegto ziņu patiesumu apliecinu ar parakstu. 



Šajā iesniegumā norādītos fiziskas personas datus Smiltenes novada pašvaldība apstrādā kā pārzinis 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). Apstrādes mērķis un tiesiskais pamats ir 

iesnieguma izskatīšana caurlaides izsniegšanai. 

   
 

                                                   
                                    ___________________** ____________________                         

                                                                                                                        paraksts   (paraksta atšifrējums) 

 

**Neaizpilda, ja dokumentu paraksta ar drošu elektronisko parakstu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2016/679/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/1995/46/oj/?locale=LV


2b.pielikums 
Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024. gada 24.oktobra noteikumiem Nr. 27/24 

 

Līgumdarbu veicējam 

Smiltenes novada pašvaldības domei 
Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV – 4729 

vai* 

_________________________ pārvaldei 

_________________________________ 

_________________________________ 
vai* 

SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 
Dakteru iela 14, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV – 4729 

 

                                           

__________________________________________ 
Fiziskas personas vārds, uzvārds / Juridiskās personas nosaukums  

___________________________________________________ 

deklarētā dzīvesvieta / juridiskā adrese  

 

______________________________________________ 

kontakttālrunis* 

IESNIEGUMS 

 

20___. gada ____.  ______________ 

            

Lūdzu izsniegt transportlīdzekļa stāvēšanas atļauju  

 

_____________________________________________________________________________ 
(marka, modelis, valsts reģistrācijas numurs) 

                                  
Atļauja nepieciešama, lai ____________________________________________                            

(norādīt motivētu iemeslu)  
adresē  ____________ iela ________, ___________, Smiltenes novads. 

          

Pielikumā:   
            *  līguma par darbu veikšanu kopija  

            ( * ) – aizpilda vai pievieno pēc nepieciešamības. 

 

Piekrītu, ka personas datu apstrādes pārzinis Smiltenes novada pašvaldība vai SIA “Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīca” veiks iesniegumā norādīto personas datu apstrādi atļaujas izsniegšanai. Ar 

transportlīdzekļa atļaujas izmantošanas nosacījumiem esmu iepazinies (-usies) un apņemos tos ievērot un 

nepārkāpt. Sniegto ziņu patiesumu apliecinu ar parakstu. 

Šajā iesniegumā norādītos fiziskas personas datus Smiltenes novada pašvaldība apstrādā kā pārzinis 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). Apstrādes mērķis un tiesiskais pamats ir 

iesnieguma izskatīšana caurlaides izsniegšanai. 

                                                   
                                    ___________________** ____________________                         

                                                                                                                        paraksts   (paraksta atšifrējums) 

 

**Neaizpilda, ja dokumentu paraksta ar drošu elektronisko parakstu. 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2016/679/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/1995/46/oj/?locale=LV


3a.pielikums  
Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024.gada 24.oktobra noteikumiem Nr. 27/24 

Atļaujas paraugs 

Atļaujas priekšpuse 

          ATĻAUJA NR. ___/____                                        ĢERBONIS   

AUTOTRANSPORTA 

IEBRAUKŠANAI/ STĀVĒŠANAI 

_____________________________ (atļaujas darbības teritorija) 

 
      A/M valsts reģ. Nr. ____________ 

            

     Atļaujas izsniegšanas pamatojums:  

     Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra noteikumu Nr.27/24,  3. punkts 

 

    Atļauja derīga līdz ___.___._____. 

                                                                             

 

Atļaujas izdevēja amats                                                                   (vārds, uzvārds) 

 

 

 

 

 

Atļaujas aizmugure 

 

 

1. ATĻAUJA IZSNIEGTA SASKAŅĀ AR SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOMES 2024.GADA 24.OKTOBRA NOTEIKUMIEM NR. 27/24. 

 

2. ATĻAUJAI JĀATRODAS TRANSPORTA LĪDZEKLĪ REDZAMĀ VIETĀ (AIZ 

PRIEKŠĒJĀ LOGA STIKLA AUTOMAŠĪNAS SALONĀ). 

 

3. ATĻAUJAS ATRAŠANAS GADĪJUMĀ TO LŪGUMS NOGĀDĀT SMILTENES 

NOVADA PAŠVALDĪBĀ, DĀRZA IELĀ 3, SMILTENĒ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3b.pielikums  



Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024.gada 24.oktobra noteikumiem Nr. 27/24 

 

Atļaujas priekšpuse 

ATĻAUJA NR. ___/____                                       ĢERBONIS  

AUTOTRANSPORTA 

IEBRAUKŠANAI/ STĀVĒŠANAI 

________________________ (atļaujas darbības teritorija) 

 
        A/M valsts reģ. Nr. ___________ 

 

        Atļaujas izsniegšanas pamatojums: Līgumdarbu veicējs 

        (Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra noteikumu Nr.27/24,  

3.punkts)  

 

        Atļauja derīga līdz ___.___._____. 

 
 
      Atļaujas izdevēja amats                                                                   (vārds, uzvārds) 

 

 
 

 

Atļaujas aizmugure 

 

 

1. ATĻAUJA IZSNIEGTA SASKAŅĀ AR SMILTENES NOVADA 

PAŠVALDĪBAS DOMES 2024.GADA 24.OKTOBRA NOTEIKUMIEM NR. 

27/24. 

 

2. ATĻAUJAI JĀATRODAS TRANSPORTA LĪDZEKLĪ REDZAMĀ VIETĀ 

(AIZ PRIEKŠĒJĀ LOGA STIKLA AUTOMAŠĪNAS SALONĀ). 

 

3. ATĻAUJAS ATRAŠANAS GADĪJUMĀ TO LŪGUMS NOGĀDĀT 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBĀ, DĀRZA IELĀ 3, SMILTENĒ. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



3c. pielikums  
Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024.gada 24.oktobra noteikumiem Nr. 27/24 

 

Atļaujas paraugs 

     Atļaujas priekšpuse    

         ATĻAUJA NR. ___/____                                       ĢERBONIS   

AUTOTRANSPORTA 
IEBRAUKŠANAI/ STĀVĒŠANAI 

     ___________________________ (adrese, dzīvokļa Nr.) 

   

  VIESIS 
  Atļaujas izsniegšanas pamatojums: 
    Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra noteikumu Nr.27/24,  3. punkts. 

 

    Atļauja derīga līdz ___.___._____. 

 

 

   Atļaujas izdevēja amats                                                                   (vārds, uzvārds) 

 

 

 
 

 

Atļaujas aizmugure 

 

 

1. ATĻAUJA IZSNIEGTA SASKAŅĀ AR SMILTENES NOVADA 

PAŠVALDĪBAS DOMES 2024.GADA 24. OKTOBRA NOTEIKUMIEM NR. 

27/24. 

 

2. ATĻAUJAI JĀATRODAS TRANSPORTA LĪDZEKLĪ REDZAMĀ VIETĀ 

(AIZ PRIEKŠĒJĀ LOGA STIKLA AUTOMAŠĪNAS SALONĀ). 

 

 

3. ATĻAUJAS ATRAŠANAS GADĪJUMĀ TO LŪGUMS NOGĀDĀT 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBĀ, DĀRZA IELĀ 3, SMILTENĒ. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


